7 | St-Avé Le Poteau - Gare SNCF Sud - République - Parc du Golfe - Séné Ajoncs (LMMe(J X V) | ©)

horaires valables du 27 janvier au 4 juillet 2025 * dim. et jours fériés
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St-Avé Le Poteau 644|722 741 801 823 845 9.02 922 9.42 10.04 10.24 10.24 10.44 11.04 11.24 11.24 11.44 12.05 12.25 12.45 13.03 13.22 13.43 14.03 14.21 14.43
Lescran 6.49|7.27 746 806 828 850 9.07 9.27 9.47 10.08 10.28 10.28 10.48 11.08 11.28 11.28 11.48 12.09 12.29 12.49 13.07 13.26 13.47 14.07 14.25 14.47
Le D6me 652731 750 810 832 854 9.09 9.29 9.49 10.10 10.30 10.30 10.50 11.11 11.30 11.30 11.51 12,12 12.32 12.52 13.09 13.29 13.50 14.10 14.28 14.50
Toulbao 6.59|7.38 7.57 817 839 9.00 9.17 936 9.56 10.16 10.36 10.36 10.56 11.16 11.36 11.36 11.57 12.18 12.38 12.58 13.16 13.35 13.55 14.15 14.33 14.55
Gare SNCF Sud 704|745 8.04 824 846 9.07 923 9.42 10.02 10.22 10.42 10.42 11.02 11.24 11.41 .4 12.04 12.25 12.45 13.05 13.21 13.42 14.02 14.22 14.40 15.02

9.31 948 10.07 10.28 10.48 10.48 11.08 11.31 11.48 11.48 12111231 12.51 13.11 13.27 13.48 14.10 14.29 14.47 15.09

République

Parc du Golfe 7.15(7.59 818 838 9.00 9.20 935 9.53 10.12 10.33 10.53 10.53 11.13 11.37 11.51 11.51 12.16 12.36 12.56 13.16 13.33 13.53 14.13 14.32 14.50 15.12
Séné Ajoncs 7.25|8.13 830 851 9.14 933 947 10.05 10.24 10.46 11.06 11.06 11.08 11.26 11.48 12.03 12.03 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.46 14.06 14.26 14.45 15.03 15.25
Séné Bellevue 735 1118 1.22 1212 12.24

1 bus toutes les 20 min.

L'arrét Séné Penhoét n'est pas desservi le vendredi (jour de marché) a partir de 14h.

@ Service réalisé en autocar

St-Avé Le Poteau  15.03 15.23 15.45 16.05 1625 16.45 17.05/17.25 17.45 18.05 18.25 18.56 19.27 St-Avé Le Poteau 7.9

Lescran 15.07 15.27 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09/17.29 17.49 18.09 18.29 19.00 19.31 Kerozer 7.5

Le Déme 15.10 1530 15.52 16.12 1632 1652 17.12/17.32 17.52 18.12 18.32 19.02 1933 St-AvéleDome 7.6

Toulbao 1515 15.35 15.57 16.17 16,37 16.57 17.17/17.39 17.59 18.17 18.37 19.08 19.39 LAlbatros Ll

GareSNCFSud 1522 1542 16,02 16.22 1642 17.02 17.22[17.43 18.03 1821 1841 19.14 19.44 " :::I::‘: ;:g
République 15.29 15.49 16.09 16.29 1649 17.09 17.29 17.50 18.10 18.28 18.48 19.20 19.51 e ‘

ParcduGolfe 1532 1552 1616 1637 1657 17.17 17.37)17.54 18.14 1835 18.55 19.25 2 ::::;::mes ;;g

Séné Ajoncs 1545 16.05 16.29 16,51 17.11 17.31 17.51/18.07 18.27 18.46 19.07 19.37 i oresncrnord BB

Séné Bellevue 17.0417.24 18.04 18.40 ‘ République 7.36

1 bus toutes les 20 min. Chénes Verts 739

Kergypt 740

Ch. de Métiers 742

Le Vincin 7.46

Le transport a la demande

Retrouvez tous les arréts sur kiceo.fr
Renseignements et réservation

au 02 97 01 22 88

la veille pour un déplacement le lendemain matin
ou jusqu’a 11h le jour méme pour un déplacement
I"apres-midi.

@ Circule lundi, mardi, jeudi et vendredi.

O Circule mercredi. Desserte de Séné Bellevue au départ de Séné-Ajoncs a 11h08 et 12h09
(correspondance avec un petit véhicule a Séné-Ajoncs).

OCircule du lundi au vendredi en période scolaire. Aprés République, dessert Chénes Verts (Collége Sacré Ceeur),
Kergypt (Lycée St-Joseph), Ch. de Métiers (CFA) et Le Vincin (UCO).

@ Correspondances avec les lignes 20, 21, 22, 23, 24, 25, BZ03, BZ04, BZ08, BZ09, BZ11.

Renseignements au 02 97 01 22 10.
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horaires valables du 27 janvier au 4 juillet 2025 * dim. et jours fériés
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Séné Bellevue 744 924 924 13.44

Séné Ajoncs 6.55 7.10 7.25 740 7.55|8.15 835 855 9.15 935 935 935 9.55 10.1510.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35
Parc du Golfe 708 723 7.38 7.54 8.09/830 850 9.10 9.28 9.50 9.50 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.48 14.10 14.30 14.50
République ! 935 9.55 9.55 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.53 14.15 14.35 14.55
Gare SNCF Sud 721 737 754 809 822|841 9.01 9.21 9.41 10.01 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01
Toulbao 726 742 759 8.14 827|847 9.07 9.27 9.47 10.07 10.07 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.06 14.27 14.47 15.07
Le Dome 731 748 805 820 834|853 9.13 933 9.53 10.13 10.13 10.31 10.51 11.11 1131 11.51 12.11 1233 12.53 13.13 13.33 13.53 14.11 14.33 14.53 15.13
Lescran 734 750 807 8.22 838|856 9.16 9.36 9.56 10.16 10.16 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.14 14.36 14.56 15.16
St-Avé Le Poteau 737 756 813 828 842(9.01 921 9.41 10.0110.21 10.21 10.38 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.17 14.41 15.01 15.21

1 bus toutes les 15 min. 1 bus toutes les 20 min.

Séné Bellevue 16.53 18.08 18.50
Séné Ajoncs 14.55 15.15 1535 15.50 16.12 16.32 16.50 17.05 17.28 17.40 18.00 18.20(18.40 19.01 19.14

Parc du Golfe 15.10 15.30 15.50 16.05 16.24 16.44 17.03 17.18 17.41 17.54 18.14 18.3518.55 19.13 19.27

République 15.15 15.35 15.55 16.10 16.30 16.51 17.10 17.24 17.48 18.00 18.20 18.40 19.00 19.19 19.31

Gare SNCF Sud 15.21 15.41 16.01 16.16 16.39 17.00 17.20 17.34 18.00 18.09 18.29 18.46{19.06 19.25 19.38
Toulbao 15.27 15.47 16.07 16.22 16.44 17.05 17.25 17.39 18.05 18.14 18.34 18.52{19.12 19.30

Le Déme 15.33 15.53 16.13 16.28 16.50 17.11 17.31 17.45 18.11 18.20 18.40 18.58/19.18 19.35

Lescran 15.36 15.56 16.16 16.31 16.52 17.13 17.33 17.47 18.13 18.22 18.42 19.01{19.21 19.38

St-Avé Le Poteau  15.41 16.01 16.21 16.36 16.58 17.18 17.38 17.52 18.18 18.28 18.48 19.05[19.25 19.41

1 bus toutes les 20 min.

L'arrét Séné Penhoét n'est pas desservi le vendredi (jour de marché) a partir de 14h. @’) Le transport a la de'['a"de .
@ Circule lundi, mardi, jeudi et vendredi. CREACEO Retrouvez tous les arréts sur kiceo.fr

Renseignement et réservation

au 02 97 0122 88

la veille pour un déplacement le lendemain matin
@ Correspondances avec les lignes 20, 21, 22, 23, 24, 25, BZ03, BZ04, BZ08, BZ09, BZ11. ou jusqu’a 11h le jour méme pour un déplacement

Renseignements au 02 97 01 22 10. I'apres-midi.

O Circule mercredi. Desserte de Bellevue & 9h24 par un petit véhicule
(en correspondance avec la ligne Kicéo n°7 a Séné-Ajoncs).
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St-Avé Le Poteau » Séné Ajoncs/Séné Bellevue
St-Avé Le Poteau  7.15 7.48 8.18 848 9.15 9.45 10.15 1043 11.15 1146 12181245 13.15 1346 14.15 1444 15.15 15.46 16.16 16.45 17.16 17.46 18.21 18.57

Lescran 720 7.52 8.22 8.52 9.19 9.49 10.19 10.47 11.19 11.50 12.2212.49 13.19.13.50 14.19 14.48 15.19 15.50 16.20 16.49 17.20 17.50 18.25 19.01
Le Dome 123 754 8.24 8.54 9.21 951 10.21 10.49 1.22 11.52 12241252 13221352 14.21 1451 15.21 1552 16.22 16.52 17.22 17.52 18.27 19.03
Toulbao 729 8.00 830 9.00 9.28 9.58 10.28 10.56 11.28 11.58 1230 12.58 13.28 13.58 14.27 14.57 15.27 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.33 19.09
Gare SNCF Sud 734 805 749 835 819 9.04 849 933 920 10.03 9.50 1033 10.20 11.01 10.50 11.33 11.20 12.03 11.50 12.35 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.32 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.38 19.14
République 740 811 755 841 825 911 855 940 925 10.10 9.55 1040 10.2511.10 1055 11.40 11.25 12.10 11.55 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.39 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.45 19.20
Parc du Golfe 745 816 800 846 830 9.16 9.00 945 9.30 10.1510.00 10.46 10.30 11.17 11.00 11.46 11.30 12.16 12.00 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.16 15.45 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.50 19.25
Séné Ajoncs 755 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.57 11.28 11.57 12.27 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.27 15.56 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 19.01 19.36
Séné Bellevue 805 836 11.07 1138 12.07 17.3818.0818.3819.12

Séné Bellevue/Séné Ajoncs » St-Avé Le Poteau

Séné Bellevue 1.3 8.22 8.52 n2 11.5112.22 13.52
Séné Ajoncs 7.04 734 804 833 9.03 9.32 10.02 1033 11.03 1132 12.02 1233 13.03 13.33 14.03 14.33
Parc du Golfe 7.15 745 730 8.02 8.15 8.44 0832 9.14 9.02 944 9.32 10.1410.02 10.32 10.44 11.02 11.14 11.43 11.32 12.13 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44
République 751 736 807 821 851 0837 921 9.07 9.51 9.37 10.2110.07 10.37 10.51 11.07 11.21 11.51 11.37 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51
Gare SNCF Sud 7.26 756 741 812 8.26 8.56 0842 9.26 9.12 09.57 9.41 10.27 10.11 10.41 10.57 11.11 11.27 11.57 11.41 12.27 12.58 13.27 13.57 14.27 14.57
Toulbao 731 8.01 831 9.01 931 10.02 10.32 11.02 11.3212.02 12.3213.03 13.32 14.02 14.32 15.02
Le Déme 736 8.06 836 9.06 9.36 10.07 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.09 13.38 14.08 14.37 15.07
Lescran 738 8.08 838 9.08 9.38 10.09 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.11 13.40 14.10 14.39 15.09
St-Avé Le Poteau 742 8.12 842 9.12 943 10.14 1045 11.14 11.4412.14 12.4413.15 13.44 1414 14.43 15.13
Séné Bellevue 17.53 18.23 18.52 19.17

Séné Ajoncs 15.02 1533 16.02 1633 17.03 17.33 18.03 18.33 19.02 19.27

Parc du Golfe 15.13 15.44 16.13 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.13 19.38

@,) Le transport a la demande
Retrouvez tous les arréts sur kiceo.fr

République 15.20 15.51 16.20 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.20 19.45

CREACEO : 2 -
Renseignements et réservation
GareSNCFSud 1526 15.57 1626 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.26 1951 e o
Toulbao 15.3116.02 1631 17.02 17.32 18.02 1832 19.02 19.31 la veille pour un déplacement e lendemain matin
Le Déme 15.37 16.08 16.37 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 1937 ﬁ;;fgg;?d},lh le jour meme pour un déplacement
Lescran 15.39 16.10 16,39 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.39
St-Avé Le Poteau 15.44 16.15 16.44 17.15 17.45 18.15 18.44 19.14 19.43 @ Correspondances avec les lignes 20, 21, 22, 23, 24, 25, BZ03, BZ04, BZ08, BZ09, BZ11.

Renseignements au 02 97 01 22 10.



